گزینه جایگزین نفت در اقتصاد ایران

چهارشنبه 30 خرداد 1403، 12 ذی الحجه 1445 ،19 ژوئن 2024، شماره 4490

اسحـق ارزانـی

اقتصادی

گروه اقتصادی - شــرکت های
هواپیمایــی داخلــی از اواخــر آذر
۱۴۰۲ با اســتناد به رای دیوان عدالت
اداری اقدام بــه افزایش قیمت بلیت
هواپیما در مســیرهای داخلی کردند
که وزارت راه و شهرســازی نامه ای
در خصــوص اعمال مــاده ۹۱ برای
رأی دیوان ارسال کردند که در مقابل
رئیس دیوان نیز رأی را تا اطلاع ثانوی
موقوف الاجرا کرد تا پس از برگزاری
جلسات کارشناسی شده، مجدد رأی
نهایی اعلام شود.